
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2021 

Lënda: Dërgohet  formulari i njoftimit të Kontratës  

AGJENCISË SË  PROKURIMIT PUBLIK  

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrje e punimeve per objektet: Sistemim 

asfaltim dhe Rikonstruksion rrugë në NJ.A., i ndare ne lote si me poshte”: 

 Loti i Pare, Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Sistemim Asfaltim Rruga e Xhamisë, 

Luarzë "  

 Loti i Dyte, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemi Asfaltim Rruga e Gështenjave 

Rrenc, Guri I Zi”  

 Loti i Trete, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rrugë te Brendshme, 

Fshati Sektor Velipoje” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91362-03-27-2021 

Numri i referencës së lotit I: REF-91364-03-27-2021 

Numri i referencës së lotit II : REF-91366-03-27-2021 

Numri i referencës së lotit III: REF-91368-03-27-2021 
 

5. Fondi limit: në total 442,381 (Katerqind e dyzet e dymije e treqind e tetedhjete e nje)  Lekë 

pa TVSH, i ndare ne lote si me poshte: 

 Loti i Pare, Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Sistemim Asfaltim Rruga e Xhamisë, 

Luarzë " , me fond limit 153,320 (Njeqind e pesedhjete e tremije e treqind e njezet) lekë pa 

TVSH.  

 Loti i Dyte, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemi Asfaltim Rruga e Gështenjave 

Rrenc, Guri I Zi”, me fond limit 105,293 (Njeqind e pesemije e dyqind e nentedhjete e tre) 

lekë pa TVSH.  

 Loti i Trete, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rrugë te Brendshme, 

Fshati Sektor Velipoje”, me fond limit 183,768(Njeqind e tetedhjete e tremije e shtateqind e 

gjashtedhjete e tete) lekë pa TVSH.  

6. Burimi i Financimit Buxheti i Bashkisë Shkoder 2021 sipas VKB nr. 63 datë 28.12.2020 “Për 

miratimin e buxhetit të vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2021 - 2023 

të Bashkisë së Shkodrës. 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

 Për Lotin e parë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 4(kater)muaj). 



 Për Lotin e dytë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2 (dy) muaj). 

 Për Lotin e tretë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj)   

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data: 08/04/2021 

Ora: 10: 00.Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data: 08/04/2021 Ora: 

10: 00, Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

 

 

 

 

 

                                                                                                                          KRYETAR 

 

Voltana Ademi 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

